Tempore quo liquidas agitabunt urbe choreas  
Lætaque subsilient hilares per compita nymphæ  
Ac funesta dabit murus munimina thermis,  
Tunc Hunni innumeri variis e gentibus orti  
Trajiciunt amnis Histri speciosa fluens  
Vastabuntque agros Marsos atque arva Scytharum.  
Ast ubi Pannoniam attigerint, majora parantes,  
Hos illic satum et Martis violentia sistet.

Sic eleganter Graecos versus reddidit doctissimus Henricus Valesius, a quo tamen discessimus in quarti versus lectione, quia ad mss. codicem fidem, quos ipse laudat, legendum putavimus εῇ τότε Οὖνια φύλα. At ille hic agi existimans de Gothis, non de Hunnis, Οὖνια rejicit, atque ex Socrate et Zonara restituens μυρτα φύλα, vertere maluit tunc fortis populi, etc. Verum quis